
str. 1 
 

Zaproszenie do złożenia oferty do dnia 7 grudnia 2021r.  

Starostwo Powiatowe w Goleniowie, działając w trybie art. 44 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021.305 t.j.), zaprasza do złożenia ofert na 

następujące zadanie: 

,,Demontaż pojazdów usuniętych z dróg na podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 

1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U.2021.450 t.j.)”  

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest odbiór z miejsca przechowywania i demontaż pojazdów 

usuniętych z dróg Powiatu Goleniowskiego w trybie art. 130a Prawa o ruchu drogowym 

(Dz.U.2021.450 t.j.), które stały się własnością Powiatu Goleniowskiego na podstawie 

postanowień sądu. 

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

2. Miejsce wykonania zadania: parking strzeżony Diesel Serwis-Grzegorz Irzymski, 72-200 

Olchowo 85 

3. Termin realizacji: – do dwóch dni roboczych od dnia otrzymania dyspozycji usunięcia 

pojazdu (nie wliczając dnia doręczenia zlecenia i dni wolnych od pracy). 

4. Termin płatności: 14 dni od daty doręczenia Wykonawcy faktury VAT wystawionej przez 

Zamawiającego. 

II. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

O wykonanie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy potwierdzający spełnienie 

następujących warunków: 

1. Prowadzenie stacji demontażu pojazdów spełniającej warunki określone w Rozporządzeniu 

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 28 lipca 2005 r. w sprawie minimalnych wymagań dla stacji 

demontażu oraz sposobu demontażu pojazdów (Dz.U.2005.1206 ze zm.). 

2. Wykonawca nie może być dłużnikiem Powiatu Goleniowskiego w zakresie zobowiązań 

pieniężnych. 

IV. INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z 

WYKONAWCAMI 

Starostwo Powiatowe w Goleniowie Biuro Obsługi Interesanta tel. 914710265  fax. 914710200   

mail: sekretariat@powiat-goleniowski.pl . Do porozumiewania się z Wykonawcami 

upoważniony jest: Marcin Szwarc tel. 914710287  w godz. 7.30 – 15.00 oraz dyrektor 

Małgorzata Cebrzyńska, w godz. 7.30 – 15.00. Zamawiający dopuszcza porozumiewanie się 

drogą mailową na adres: m.szwarc@powiat-goleniowski.pl 

V. INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZYGOTOWANIA OFERTY. 

1. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

2. Oferta musi obejmować całość zadania. 

mailto:sekretariat@powiat-goleniowski.pl


str. 2 
 

3. Ceny brutto podane w ofercie winny zawierać w sobie całkowity koszt realizacji zadania, 

powstałe od momentu wydania dyspozycji usunięcia do zakończenia postępowania. 

VI. SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY. 

1. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena, którą Wykonawca zaoferuje za jeden pojazd 

(bez względu na rodzaj pojazdu czy wagę). Cena uwzględnia wszystkie koszty dotyczące 

wykonania zamówienia w stosunku do jednego pojazdu. (koszty transportu, demontażu i koszt 

dostarczenia  zaświadczenia o demontażu pojazdu do siedziby Zamawiającego) i musi być 

podana w PLN liczbowo (brutto). 

VII. OCENA OFERT 

1. Zamawiający uzna oferty za spełniające wymagania i przyjmie do szczegółowego 

rozpatrywania, jeżeli: 

1) oferta, co do formy opracowania i treści spełnia wymagania określone w niniejszym 

zaproszeniu, 

2) oferta została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, 

3) wykonawca przedstawił ofertę zgodną, co do treści z wymaganiami Zamawiającego. 

2. Stosowanie matematycznych obliczeń przy ocenie ofert, stanowi podstawową zasadę oceny 

ofert, które oceniane będą w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych 

przez Wykonawców w zakresie kryterium – najwyższa cena – 100 %  

3. Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej będzie niemożliwy z uwagi na fakt, iż zostały złożone 

oferty o takiej samej cenie, zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty do 

złożenia ofert dodatkowych. 

 

VIII. ISTOTNE WARUNKI UMOWY. 

1. Jeżeli Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty, umowa w sprawie realizacji 

przedmiotu zamówienia zostanie zawarta z Wykonawcą, który spełnia wszystkie 

postanowienia i wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym. 

 

2. Umowa zostanie zawarta zgodnie z projektem umowy. O miejscu i terminie podpisania 

umowy Zamawiający zawiadomi wyłonionego Wykonawcę. 

3. Płatność będzie dokonana przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od dnia doręczenia faktury 

VAT przez Zamawiającego. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w całości lub w części 

bez podania przyczyny. 

 

 


